CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                              Uông Bí, ngày      tháng 4 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

ỨNG VIÊN BẦU BAN KIỂM SOÁT
NHIỆM KỲ 2025 – 2030

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: Hà Thị Diệp Anh

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 29/7/1972

4/ Nơi sinh: Phường Hà tu, thành phố Hạ long ,Tỉnh Quảng Ninh

5/ Số CCCD:022172003608, do Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội
cấp ngày 16/4/2021

6/ Quốc tịch: Việt Nam.

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Số nhà 25,Mỹ gia3 ,phường Hồng Gai,Thành phố Hạ Long
Tỉnh  Quảng Ninh.

9/ Số điện thoại: 0912512855

10/ Địa chỉ email: anhhtd@vinacomin.vn

11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng ban kiểm

soát Công ty cổ phần Cơ điện Uông Bí -Vinacomi

12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại các tổ chức khác:

   + Trưởng ban kiểm soát Công ty Kho vận và Cảng Cẩm Phả-Vinacomin.

   + Trưởng ban kiểm soát Công ty Than Mạo Khê-TKV.

   +Trưởng ban kiểm soát Ban quản lý dự án chuyên ngành Mỏ than -TKV.

    + Thành viên ban kiểm soát Công ty cổ phần Than Cao sơn -Vinacomin.

13/ Số cổ phần nắm giữ:  0, chiếm  0  % vốn điều lệ.

14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

15/ Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân Số CMND Ngày cấp Số lượng

CP nắm
giữ

Mối quan

hệ

1 Hà Văn Đạo 034042005231  22/11/2021 0 Bố đẻ

2 Đoàn Thị Lý 036147002532 25/04/2021 0 Mẹ đẻ

3 Lê Xuân Hạnh 040044000315 14/4/2021 0 Bố chồng

4 Phan thị Thu 040142000643  0 Mẹ chồng

5 Lê Xuân Liệu 040064000515 16/04/2021 0 Chồng

6 Lê Tự Quỳnh 022091012419 28/06/2021 0 Con đẻ

7 Lê Phúc
Chương

022213002451 22/9/2024 0 Con đẻ

8 Lê Yến Nhung 022199002906 08/11/2024 0 Con dâu

9 Hà Minh

Nghĩa

02074003083 22/12/2021 0 Em ruột

10 Lê Thị Minh
Hoa

02217008301 22/12/2021 0 Em dâu

11 Hà Thị Bích
Diệp

022180005925 27/04/2021 0 Em ruột

12 Phạm Minh

Tuấn

03175009750 27/04/2021 0 Em rể

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng: Không

17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng: Không

18/ Quá trình công tác

Từ tháng, năm đến
tháng, năm

Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

10/1991-10/2014 Công tác tại Công ty cổ phần Than Hà tu-Vinacomi

11/2014-11/2024 Kế toán trưởng công ty cổ phần than Hà tu-Vinacomin

1/11/2024 đến nay Kiểm soát viên nội bộ tại Ban kiểm soát nội bộ Tập
đoàn công nghiệp Than-Khoáng sản Việt nam

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

                                                                                            NGƯỜI KHAI

                                                                                     Hà Thị Diệp Anh

		2025-04-21T15:13:42+0700
	Ha Noi
	Hà Thị Diệp Anh
	No reason